
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/623/

Código da publicação: 623

Data da emissão do comprovante: 12/03/2026 09:32:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo/Ano: 220/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/12/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 13:00:00

Data da Disputa/Horário:30/12/2024 13:01:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA FORNECER AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA FORNECER AOS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/08/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

25/07/2025 00:00:00ATA SEM HOMOLOGAÇÃ E ADJUDICAÇÃO Baixar

24/07/2025 00:00:00ERRATA Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/623/pstrongaquisicao-de-uniformes-escolares-para-fornecer-aos-alunos-da-rede-municipal-de-educacaostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8c3e75a83cd500ec9f27cc6cef7f018.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edfbee7802720f6f9e41cd50f646511c.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4698a17cf27f4527853922fb40298c1a.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2526f0261dd93a038a0dcfd62bf3283.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/07/2025 00:00:00DESPACHO Baixar

24/07/2025 00:00:00RELATÓRIO Baixar

21/07/2025 00:00:00DESPACHO - FASE DE HABILITAÇÃO - DILIGÊNCIA Baixar

15/07/2025 00:00:00DESPACHO DE CLASSIFICAÇÃO DA EMPRESA G. L Baixar

15/07/2025 00:00:00ATA ANÁLISE DO CERTIFICADO DE DURABILIDADE DO Z... Baixar

25/06/2025 00:00:00Aviso da sessão de análise do certificado do zí... Baixar

10/06/2025 00:00:00ATA SESSÃO DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS III Baixar

30/05/2025 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DAS AMOSTRAS Baixar

20/05/2025 00:00:00CONVOCAÇÃO APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA - G.L COMÉRC... Baixar

12/05/2025 00:00:00DESPACHO - INTENÇÃO RECURSAL Baixar

07/05/2025 00:00:00ATA - SEGUNDA AVALIAÇÃO Baixar

28/04/2025 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PRESENCIAL DE ANÁLISE DA... Baixar

10/04/2025 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DAS AMOSTRAS Baixar

28/03/2025 00:00:00ATA DE RECLASSIFICAÇÃO Baixar

21/03/2025 00:00:00QUESTIONAMENTO SOBRE A MANUTENÇÃO DAS PROPOSTAS Baixar

11/03/2025 00:00:00DESPACHO - DESCLASSIFICAÇÃO DA EMPRESA FCI UNIF... Baixar

11/03/2025 00:00:00LAUDOS Baixar

11/03/2025 00:00:00ATA SESSÃO DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS Baixar

28/02/2025 00:00:00CONVOCAÇÃO PARA ANÁLISE DAS AMOSTRAS Baixar

11/02/2025 00:00:00CONVOCAÇÃO DA TERCEIRA COLOCADA Baixar

10/02/2025 00:00:00DESPACHO DE INABILITAÇÃO 2ª COLOCADA Baixar

31/01/2025 00:00:00DESPACHO DE INABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO DO LICITA... Baixar

07/01/2025 00:00:00DESPACHO Baixar

31/12/2024 00:00:00SOLICITAÇÃO DE AMOSTRAS AO VENCEDOR PROVISÓRIO Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b67e5fbc4e72deec31c2527afe9e8f0b.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/678fbe13f5230f72f1eb18bec7ad1845.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a59863955c14aa6ed2958eda33d4d75.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/247e6302e43a7f0e191f97be07ac4c29.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44a7bf8062ddf0fd597bc83c84e10c5b.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf8fe1d264ff2c592ca188f6082e24ef.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33ec356bf786c281009417f810dff7c0.zip
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90c807f1f512998f8891eda50285f741.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b54438cb647e6c88f2a7f2a568371d7.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54be44763084fcf16cc3cfae3ebc6c57.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58c4687227fddbd833df460f3aab2c3e.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7242f35b8d9771bbc8882f45da15c292.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d000031f08aa1dac73412f3ff747557.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba9fa074698999b2fda051f363fe5986.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c1ebb5b71fd9f284e47d6f9a161668f.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c388455e9d6d50b6f71a43159a95c0c.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/041ac99af15647ee38640b136281483a.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baedf1a7fae1469a345ad1f93b62c3e9.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2793dc9473cde8b36784e3bec4c234db.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3744bca438b1943746c22c74d7a9688a.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76885ef9fe36892ddf9bbdfc54a9e75f.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23c00b595b441542eaefce90c6e1dc07.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/061869e7b1f72ecdc31eadd18afa71ca.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0f8e17b7093828cf08900aa716d5444.pdf


Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00EDITAL EM PDF Baixar

10/12/2024 00:00:00EDITAL EM DOCX Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7fb0c2f14b23264d9ae1e3a92b45f14.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a1e7befdb91b74a93ed473783c4cb1b.docx

